
CBADNE OBJAVE
Leto XXIV Murska Sobota, dne 31. marca 1988 Št.: 9

URADNE OBJAVE 
OBČINSKIH SKUP­
ŠČIN: GORNJA RAD­
GONA, LENDAVA IN 
MURSKA SOBOTA

Odgovorni urednik: 
Martin Vinčec

80. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za območje 
Krajevne skupnosti Gorice pri Lendavi

81. Sklep o valorizaciji cen geodetskih storitev občin M. Sobota, G.

Radgona, Lendava in Ljutomer
82. Sklep o višini povračila za uporabo cest za traktorje na območju ob­

čine Ljutomer

80

Na podlagi 18. člena Zakona o referendumu in drugih oblikah 
osebnega izjavljanja (Ur. list SRS, št. 23/77), 2. člena Zakona o samo­
prispevku (Ur. list SRS, št. 3/73) in 34. člena Statuta Krajevne skup­
nosti Gorice pri Lendavi je skupščina krajevne skupnosti Gorice pri 
Lendavi na seji, dne 20. 2. 1988 sprejela

sklep 
o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za območje Krajevne 

skupnosti Gorice pri Lendavi

1. člen
Za območje Krajevne skupnosti Gorice pri Lendavi se razpiše re­

ferendum za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 1. 5. 
1988 do 30. 4. 1992.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, 17. aprila 1988 od 7. do 19. ure v va­

škem domu v Dolgovaških goricah za občane iz naselja Dolgovaške 
gorice ter v prostorih OŠ Jože Kramar-Juš v Lendavi za občane iz na­
selja Lendavske gorice.

3. člen
Sredstva, zbrana s samoprispevkom bodo uporabljena za sofi­

nanciranje naslednjega programa:
— za asfaltiranje še neasfaltiranih cest
— za vzdrževanje že asfaltiranih in makadamskih cest
— za vzdrževanje in čiščenje jarkov in kanalizacij ter hudourni­

kov
— za razširitev električnega omrežja
— za razširitev telefonskega omrežja
— za razširitev vodovodnega omrežja in izgradnje vodohramov
— za izgradnjo hidrantnega omrežja
— za izgradnjo kabelske in satelitske antene ter razvodov
— za obnovo vaških vodnjakov
Skupna predračunska vrednost navedenih del znaša 

850.500.000.— din ter se bo toliko sredstev predvidoma zbralo s sa­
moprispevkom.

4. člen
Samoprispevek bodo plačevali delovni ljudje in občani, ki imajo 

stalno prebivališče v naseljih Dolgovaške gorice in Lendavske gorice 
ter so vpisani v splošni volilni imenik, in delovni ljudje, ki še nimajo 
splošne volilne pravice, so pa v delovnem razmerju in sicer:

a) v denarju
— 2 % od netto OD iz delovnega razmerja oz. nadomestil OD 

zaposleni delavci iz naselja Lendavske gorice;
— 3 % od netto OD iz delovnega razmerja oz. nadomestil OD 

zaposleni delavci iz naselja Dolgovaške gorice;
— 2 % od katastrskega dohodka;
— 2 % od pokojnin;
— 2 % od povprečnega mesečnega OD v SR Sloveniji — na me­

sec — delavci, ki so na začasnem delu v tujini;
b) v delovni obveznosti
— 2 delovna dneva (po 8 ur) vsi občani KS Gorice, ki imajo 

splošno volilno pravico, ter delovni ljudje, ki še nimajo splošne volil­
ne pravice, so pa v delovnem razmerju;

Denarno nadomestilo za neopravljeno delovno obveznost znaša 
v 1. 1988 din 40.000.—. Svet KS Gorice pri Lendavi določi za vsako le­
to novo vrednost denarnega nadomestila v skladu z gibanjem cen.

5. člen
Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 

člen
zakona'o samoprispevku (Ur. list SRS, št. 35/85).

6. člen
Delavcem, ki so na začasnem delu v tujini, imajo pa stalno prebi­

vališče na območju KS Gorice pri Lendavi, bo o pripravljenem po­
stopku na razpis referenduma posredovan program, ki bo vseboval 
namen, vrsto, osnovo in višino samoprispevka ter obdobje, za katere­
ga se uvaja samoprispevek.

Delavci, ki so na začasnem delu v tujini, glasujejo na glasovalnih 
mestih, kjer so vpisani v volilni imenik.

7. člen
Volilci glasujejo neposredno in tajno z glasovnico, ki vsebuje na­

slednje besedilo:
KRAJEVNA SKUPNOST
GORICE PRI LENDAVI
Datum: 17. 04. 1988

GLASOVNICA

Referendum dne 17. 04. 1988 o uvedbi krajevnega samoprispev­
ka za izvedbo programa dela Krajevne skupnosti Gorice pri Lendavi. 
Samoprispevek bi znašal:

a) v denarju
— - 2 % od netto OD iz delovnega, razmerja oz. nadomestil OD 

zaposleni delavci iz naselja Lendavske gorice;
— 3 % od netto OD iz delovnega razmerja oz. nadomestil OD 

zaposleni delavci iz naselja Dolgovaške gorice;
— 2 % od katastrskega dohodka;
— 2 % od pokojnin;
— 2 % od povprečnega mesečnega OD v SR Sloveniji — na me­

sec delavci, ki so na začasnem delu v tujini;
b) v delovni obveznosti

— 2 delovna dneva (po 8 ur) vsi občani KS Gorice, ki imajo 
splošno volilno pravico, ter delovni ljudje, ki še nimajo splošne volil­
ne pravice, so pa v delovnem razmerju;

Denarno nadomestilo za neopravljeno delovno obveznost znaša 
v 1. 1988 din 40.000. — . Svet KS Gorice pri Lendavi določi za vsako le­
to novo vrednost denarnega nadomestila v skladu z gibanjem cen.

Plačila samoprispevka so oproščeni zavezanci, ki jih določa 12. 
člen
zakona o samoprispevku.

glasujem
»ZA« »PROTI«

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA«, če se 
strinja z uvedbo samoprispevka, oziroma obkroži besedo »PROTI«, 
če se z uvedbo samoprispevka ne strinja.

8. člen
Nadzor nad sredstvi, njih namensko uporabo ter izvajanjem del 

vrši Svet KS Gorice pri Lendavi, ki najmanj enkrat letno poroča zbo­
ru krajanov o poteku del in porabi sredstev.

9. člen
Skupščina KS Gorice pri Lendavi sprejme sklep o uvedbi samo­

prispevkov, če se bo večina glasovalcev na območju KS na referendu 
mu odločila za uvedbo krajevnega samoprispevka.

10. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnih obja­

vah.

Datum: 20. 03. 1988
Predsednik Skupščine

KS Gorice pri Lendavi
Mate ŠEMOVČAN, 1. r.



81

Na podlagi 16. člena Zakona o geodetski službi (Ur. list SRS, št. 
23/76) ter na podlagi Odlokov o cenah za geodetske storitve v občini 
G. Radgona, Lendava, Ljutomer in M. Sobota (Uradne objave, št. 
15/81) so Izvršni sveti Skupščin občin G. Radgona, na seji dne 15. 3. 
1988; Lendava, na seji, dne 17. 3. 1988; Ljutomer, na seji dne 22. 3. 
1988 in M. Sobota, na seji dne 22. marca 1988, sprejeli

SKLEP 
o valorizaciji cen geodetskih storitev.

L člen
S tem sklepom se določajo cene geodetskih storitev za potrebe 

občanov, državnih organov, organizacij združenega dela in drugih sa­
moupravnih organizacij in skupnosti, društev in civilnih oseb, ki jih 
opravljajo občinski upravni organi, pristojni za geodetske zadeve ob­
čin G. Radgona, Lendava, Ljutomer in M. Sobota.

2. člen
Cene iz L člena tega sklepa so:

Zap.
št. Vrsta in obseg geodetske storitve Cena

1. PARCELACIJA
1.1. parcele

1.1.1. do 0,3 ha na dva dela
1.1.2. za vsak nadaljni začeti 0,3 ha
1.1.3. za vsako dodatno novo parcelo
1.1.4. za prenos gradbene parcele iz projekta v 

naravo
1.2. za vsako na novo nastalo parcelo obodne par­

celacije
1.3. za razlastitev dolžinskega objekta za vsakih

100 m

166.200 din
41.900 din
32.100 din

64.200 din

89.400 din

210.900 din

2. MEJNI UGOTOVITVENI POSTOPEK
2.1. ugotovitev in izmeritev meje med dvema mej­

nima točkama
2.2. za vsako nadaljno mejno točko

128.400 din
32.100 din

3. PRENOS POSESTNE MEJE PO PODATKIH 
ZEMLJIŠKEGA KATASTRA
3.1. grafični kataster:

3.1.1. določitev posestne meje med dvema 
mejnima točkama

3.1.2. za vsako nadaljno mejno točko
3.2. numerični kataster:

3.2.1. določitev posestne meje med dvema 
mejnima točkama

3.2.2. za vsako nadaljno mejno točko

167.400 din
41.900 din

103.200 din
32.100 din

4. IZDELAVA GEODETSKIH NAČRTOV ZA PRO­
STORSKE IZVEDBENE AKTE
4.1. izdelava načrtov za površine do 0,3 ha
4.2. za vsak nadaljni začeti 0,3 ha

160.500 din
54.500 din

5. IZDELAVA POSNETKOV NOVEGA STANJA
5.1. izdelava načrtov za površine do 0,1 ha
5.2. za vsak nadaljni začeti 0,1 ha
5.3. posnetek komunalnega voda za vsakih 100 m

5.3.1. za vod krajši od 500 m
5.3.2. za vod daljši od 500 m

121.500 din
44.700 din

121.500 din
111.800 din

6. ZAKOLIČENJE OBJEKTOV
6.1. stavbe in objekti do 200 m2 tlorisne površine
6.2. stavbe in objekti na 200 m2 tlorisne površine
6.3. dolžinski objekti

61.400 din 
dejan, čas 
dejan, čas

7. Cene geodetskih storitev na gozdnem območju se 
50 % od zgornjih cen

povečajo za

8. CENA URE
Za geodetske storitve, ki se obračunavajo po dejan­
sko porabljenem času, veljajo naslednje cene: 
A — terensko geodetsko delo 
h — pisarniško geodetsko delo
C — risarsko geodetsko delo
D — figurantska in druga pomožna dela 
E — strokovno delo na računalniku

13.500 din
12.600 din
6.800 din
6.000 din

45.000 din
9. Cena prevoženega kilometra znaša 300 din

10. SPLOŠNO
— Posebej se obračunavajo materialni stroški (mejniki, obrazci, 

prevozni stroški, poštnina^
— Ob prekinitvi postopka naročnik plača vse stroške, ki so na­

stali do prekinitve.
— Če opravljamo meritve na izrecno željo naročnika v zimskem 

času, to je od 1. 12. do L 3. se cena poveča za 30%.
— Geodetske storitve se obračunavajo po ceniku, ki velja ob za­

ključku dela.

3. člen
Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati sklep o valorizaci­

ji cen geodetskih storitev, ki je bil sprejet na sejah Izvršnih svetpv 
skupščin občin: G. Radgona, dne 11. 11. 1987; Lendava, dne H. 11. 
1987; Ljutomer, dne 10. 11. 1987 in M. Sobota, dne 11. 11. 1987.

4. člen
Ta sklep velja s 1. aprilom 1988.
G. Radgona, 15. 3. 1988
Številka: 38-3/87

Predsednik
Izvršnega sveta SO G. Radgona 

Janko SLAVIČ, 1. r.

Lendava, 17. 3. 1988
Številka: 38-1/88-2

Predsednik
Izvršnega sveta SO Lendava

Jože KURONJA, 1. r.

Ljutomer, 22. 3. 1988
Številka: 02-1/88

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ljutomer 

Ozvald TUČIČ, 1. r.

M. Sobota, 22. 3. 1988
Številka: 38-3/88-5

Predsednik
Izvršnega sveta SO M. Sobota 

Janez ŠTOTL, 1. r.

82

Na podlagi 40. člena in 4. točke 38. člena Zakona o cestah (Ur. list SRS 
št. 2/88) je skupščina SIS za komunalno in cestno dejavnost občine Ljutomer 
na svoji seji dne 29. 2. 1988 sprejela

SKLEP
O VIŠINI POVRAČILA ZA UPORABO CEST ZA TRAKTORJE NA 

OBMOČJU OBČINE LJUTOMER

L člen
Uporabniki cest plačujejo za traktorje na območju občine Ljutomer letna 

povračila za uporabo kategoriziranih in nekategoriziranih cest v naslednjih viši­
nah:
— za traktorje do 18 KW 10.500 din
— za traktorje nad 18 do 29 KW 15.000 din
— za traktorje nad 29 do 46 KW 19.500 din
— za traktorje nad 46 KW 22.500 din

2. člen
Sredstva povračil iz 1. člena tega sklepa pobirajo krajevne skupnosti.

Neplačano povračilo od zavezancev se izterja po predpisih, ki veljajo za izter­
javo davkov in prispevkov občanov.

Izterjavo opravi Uprava za družbene prihodke občine Ljutomer.

3. člen
Sredstva pridobljena iz povračil za uporabo cest iz 1. člena tega sklepa so 

dohodek krajevnih skupnosti in občinske skupnosti za ceste v razmerju 
80 % : 20 % in se uporabljajo v krajevnih skupnostih za vzdrževanje cest, ki jih 
imajo v upravljanju, v občinski skupnosti za ceste pa za vzdrževanje regional­
nih in lokalnih cest na območju občine.

Krajevne skupnosti letno poročajo občinski skupnsoti za ceste o višini 
zbranih sredstev in o uporabi teh sredstev.

4. člen
Ta sklep začne veljati 8 dan po objavi v Uradnih objavah občinskih skup­

ščin: Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer in Murska Sobota.
Z dnem, ko začne veljati ta sklep, preneha veljavnost sklepa z dne 29. 4. 

1987, objavljen v Uradnih objavah občinskih skupščin G. Radgona, Lendava, 
Ljutomer in M. Sobota, št. 13 z dne 14. 5. 1987.

Štev.: 6/88

Datum: 29. 2. 1988
Predsednik

skupščine SIS
za komunalno in cestno dejavnost 

občine Ljutomer
STANKO KLEMEN, pravn. l.r.


	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge88\uradne9\id-30198273_date-1988_vol-014_no-09_scn-001.jpg‎
	‎C:\Users\Skeniranje\Desktop\Priloge88\uradne9\id-30198273_date-1988_vol-014_no-09_scn-002.jpg‎

